様式第1号（第５関係）

令和　　年　　月　　日

平川市長　殿

申請者住所
申請者名及び
代表者氏名
電話番号

令和７年度融雪剤購入費補助金交付申請書兼請求書

　令和７年度融雪剤購入費補助金交付要綱第５の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書（様式第2号）
（２）購入袋数、単価、購入金額などの事業内容が把握できる資料
（納品書、購買明細書、領収書など）
（３）その他市長が必要と認める書類

３　振込口座
	金融機関
	　　銀行・信用金庫
　労働金庫・農協
	　　　　　　　　支店
支所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

【事業申請に関する同意事項について】
[bookmark: _GoBack]　令和７年度融雪剤購入費補助金の申請を行うにあたり、当補助金交付要綱に従い、次の事項について同意します。
（１）申請内容等に虚偽及び不正がないこと。
（２）補助金の交付を行うために市が行う聴取等に応じること。
（３）補助金の交付後、交付要件を満たしていなかったことが判明した場合または不正が発覚した場合には、補助金の返還を行うこと。
（４）申請者の交付要件を確認するため、市税の納付状況等について関係課に照会すること。